
 

VENTSPILS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME 

Jūras iela 36, Ventspils, LV3601, Latvija, tālr.: 63601100, e-pasts: dome@ventspils.lv 
 

LĒMUMS 

Ventspilī 

2024. gada 25. jūlijā Nr.125 

(protokols Nr.14; 18.§) 

 

 

Par grozījumiem Ventspils pilsētas domes 2014. gada 11. 

aprīļa lēmumā Nr. 47 “Par Ventspils valstspilsētas 

pašvaldības iestāžu maksas pakalpojumu cenrāžu 

apstiprināšanu” 

 

Nolūkā, lai sniegto pakalpojumu cena nosegtu pakalpojuma pašizmaksu un noteiktu 

jauna pakalpojumu cenu  nepieciešamas precizēt Ventspils valstspilsētas pašvaldības (turpmāk 

– Pašvaldības) iestādes “Ventspils domes administrācija” sniegto pakalpojumu cenrādi saistībā 

ar Dzimtsarakstu nodaļas, Ekonomikas un iepirkuma nodaļas un Vispārējās nodaļas sniegtajiem 

pakalpojumiem. 

Ievērojot izmaiņas Pašvaldības pirmskolas izglītības iestāžu ēdināšanas organizēšanā, 

nepieciešams precizēt Pašvaldības iestādes “Ventspils Izglītības pārvalde” maksas pakalpojumu 

cenrādi. 

Saskaņā ar Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 

likuma 3. pantu, kā arī ņemot vērā, Pašvaldības Ekonomikas un budžeta komisijas 2024. gada 

11. jūlija ieteikumu un Pašvaldības Finanšu komitejas 2024.gada 18. jūlija atzinumu, 

 

Ventspils valstspilsētas pašvaldības dome 

nolemj: 

 

Izdarīt Ventspils pilsētas domes 2014. gada 11. aprīļa lēmumā Nr. 47 “Par Ventspils 

valstspilsētas pašvaldības iestāžu maksas pakalpojumu cenrāžu apstiprināšanu” šādus 

grozījumus: 

1. 7.pielikumā :  

1.1.  Izteikt 9.punkta nosaukumu sekojošā redakcijā: “Maksa par viena bērna ēdināšanu 

pirmsskolas izglītības iestādē”  

1.2.  Svītrot 10.punktu. 

2. Izteikt 10. pielikumu jaunā redakcijā, saskaņā ar šī lēmuma pielikumu. 

3. Noteikt, ka grozījumi šī Lēmuma 1.punktā spēkā stājas ar 2024. gada 5. augustu.  

 

 

Domes priekšsēdētājs J. Vītoliņš 
 

A. Galindoms, 63601192 

austris.galindoms@ventspils.lv 

 

 

 

 

 

 

mailto:dome@ventspils.lv
mailto:austris.galindoms@ventspils.lv


Pielikums 

Ventspils valstspilsētas 

pašvaldības domes 25.07.2024. lēmumam 

Nr.125 “Par grozījumiem Ventspils pilsētas 

domes 2014. gada 11. aprīļa lēmumā Nr. 47 

“Par Ventspils valstspilsētas pašvaldības 

iestāžu maksas pakalpojumu cenrāžu apstiprināšanu”” 

“10. pielikums Ventspils pilsētas domes 

11.04.2014. lēmumam Nr. 47 

“Par Ventspils valstspilsētas pašvaldības iestāžu 

maksas pakalpojumu cenrāžu apstiprināšanu” 

 

Ventspils valstspilsētas pašvaldības iestādes “Ventspils domes 

administrācija” maksas pakalpojumu cenrādis 

 

Nr. 

p.k. 
Nosaukums 

Cena 

bez PVN Mērvienība Piezīmes 

1 2 3 4 5 

1. Dzimtsarakstu nodaļa    

1.1. 
Laulības reģistrācija Laulību zālē, ja tajā piedalās tikai 

laulības slēdzēji ar vai bez lieciniekiem 22,31 EUR  

1.1.1. 

Ja abi laulības slēdzēji, kas savu dzīvesvietu ir 

deklarējuši Ventspilī, ir 1. vai 2.grupas invalīdi un/vai 

normatīvajos aktos noteiktā kārtībā ir atzīti par 

trūcīgiem 

0,00 EUR  

1.1.2. 

Ja viens no laulības slēdzējiem, kas savu dzīvesvietu ir 

deklarējis Ventspilī, ir 1. vai 2. grupas invalīds un/vai 

normatīvajos aktos noteiktā kārtībā ir atzīts par trūcīgu 

11,16 EUR  

1.1.3. 
Reizi gadā - Ģimenes dienā (15. maijā), ja abi laulību 

slēdzēji savu dzīvesvietu ir deklarējušie Ventspilī un 

ir atzinuši paternitāti bērnam (bērniem) 

0,00 EUR  

1.2. 

Svinīga ceremonija Laulību zālē - laulības reģistrācija 

vai kāzu jubilejas atzīmēšana (ar muzikanta 

piedalīšanos) 

57,85 EUR  

1.2.1. 

Ja abi laulības slēdzēji, kas savu dzīvesvietu ir 

deklarējuši Ventspilī, ir 1. vai 2.grupas invalīdi un/vai 

normatīvajos aktos noteiktā kārtībā ir atzīti par 

trūcīgiem 

0,00 EUR  

1.2.2. 

Ja viens no laulības slēdzējiem, kas savu dzīvesvietu 

ir deklarējis Ventspilī, ir 1. vai 2. grupas invalīds 

un/vai normatīvajos aktos noteiktā kārtībā ir atzīts par 

trūcīgu 

28,93 EUR  

1.2.3. 

Atzīmējot zelta (50 gadu), dimanta (60 gadu) vai 

briljanta (70 gadu) kāzu jubilejas, ja vismaz viens no 

kāzu jubilejas atzīmētājiem savu dzīvesvietu 

deklarējis Ventspilī 

0,00 EUR  



Nr. p.k. 
Nosaukums 

Cena bez PVN Mērvienība Piezīmes 

1 2 3 4 5 

1.3. 

Svinīga ceremonija ārpus Dzimtsarakstu nodaļas 

Ventspils valstspilsētas pašvaldības iestāžu 

telpās/teritorijā (telpās - ar muzikanta piedalīšanos, 

ārpus telpām - bez muzikanta piedalīšanās) 

90,91 EUR  

1.4. 
Laulības ceremonija ārpus Dzimtsarakstu nodaļas citā 

laulības reģistrācijai piemērotā vietā Ventspils 

valstspilsētas pašvaldības administratīvajā teritorijā 

135,54 EUR  

1.4.1. 

Ja laulību vēlas noslēgt persona, kura nav 

transportējama un saskaņā ar 2013. gada 3. septembra 

Ministru kabineta noteikumu Nr. 761 “Noteikumi par 

civilstāvokļa aktu reģistriem” 34. punktu 

Dzimtsarakstu nodaļā var iesniegt ārstniecības 

iestādes atzinumu, ka persona ar veselības 

traucējumiem nav transportējama 

0,00 EUR  

1.5. 
Dzimtsarakstu nodaļas telpas un šampanieša glāžu 

izmantošana pēc svinīgās ceremonijas (30 minūtes) 16,53 EUR  

1.6. 

Dokumentu sagatavošana laulības reģistrācijai 

saīsinātā termiņā (tikai Latvijas 

pilsoņiem/nepilsoņiem) 
41,32 EUR  

2. Tūrisma informācijas centrs    

2.1. 

Maksa par citu izdevēju izdoto informatīvo materiālu, 

kā arī citu ražotāju un pašu saražoto suvenīru un 

tamlīdzīgu ražojumu tirdzniecību 

20% no 

iegādes, 

izgatavošanas 

vai ražošanas 

vērtības 

EUR 

Maksa var tikt 

precizēta, 

ņemot vērā 

konkrētā 

ražotāja vai 

pakalpojumu 

sniedzēja 

piedāvājumu. 

2.2. 
Par informācijas izvietošanu Tūrisma informācijas 

centra izdevumos 

Līdz 15% no 

konkrētā 

izdevuma 

izdošanas 

pašizmaksas 

EUR  

3. Ekonomikas un iepirkumu nodaļa    

3.1. Maksa par licences kartītes izsniegšanu pasažieru 

pārvadājumu veikšanai ar vieglo taksometru 
6,03 EUR  

4. Vispārējā nodaļa    

4.1. 
1 h nomas maksa par zāles izmantošanu Jūras ielā 36, 

Ventspilī 
20,66 EUR  

” 

 

Domes priekšsēdētājs J. Vītoliņš 

 

 

Ventspils valstspilsētas pašvaldības izpilddirektora 

1. vietnieks - Ventspils domes administrācijas vadītājs K. Vitenbergs 


